

Sopimus Hyvinvointia harrastamalla 4 -hankkeen kerhon järjestämisestä Oriveden kaupungille

Kerhon nimi:	Mopot ja moottorit
Tilaaja:	Oriveden kaupunki PL7, 35301 Orivesi Y-Tunnus: 0151789-6
Tilaajan yhteyshenkilön sähköpostiosoite ja puhelinnumero:	Anna Kilponen anna.kilponen@orivesi.fi 040 133 9076
Järjestäjä:	Tampereen kaupunki Tampereen seudun ammattiopisto Tredu PL 217, 33101 Tampere Y-tunnus: 0211675-2
Järjestäjän sähköpostiosoite ja puhelinnumero:	Satu Kuitunen, satu.kuitunen1@tampere.fi , 0400985412 Kati Jyrävä, kati.jyrava@tampere.fi , 0417303992
Ohjaaja(t):	tuntiopettaja [REDACTED]
Ohjaajan sähköpostiosoite ja puhelinnumero:	[REDACTED]
Kerhon sijainti:	Tredun Oriveden toimipiste Ammattikoulunkatu 5, 35100 Orivesi
Kerhon ajankohta (pvä & kellonaika):	Maanantai klo 15.00-16.00 Syyslukukaudella 2.9.-25.11.2024 (ei vko 42) Kevätlukukaudella 20.1.-14.4.2025 (ei vko 9)
Kerhon kesto (tuntia):	1h/kerta
Kerhokertojen määrä:	12/lukukausi Yhteensä 24
Sovittu palkkio (per kerta tai lukuvuosi):	135,25€/kerta 1623€/syyslukukausi 2024 1623€/kevätlukukausi 2025 Hintoihin lisätään arvonlisävero.
Sovitut tavara- /välinekustannukset:	- (sisältyvät palkkiohintaan)
Maksimimäärä osallistujia:	8

Kerhon suunniteltu sisältö:

Kiinnostaako tulevaisuudessa auton/moottoripyörän huoltaminen? Tredun auto- ja moottoripajalla pääset tutustumaan autoalan ihmeisiin. Pajassa tutustutaan koulutusympäristöön ja päästään touhuamaan autojen sekä mopojen kanssa. Opetellaan mm. renkaiden vaihtoa vanteille, niiden tasapainotusta ja kiinni laittamista. Jos omistat oman kulkuneuvon, myös sen korjaaminen ja huoltaminen on mahdollista. Tule siis käymään ja tutustumaan autoalaan!

Ensimmäisellä kerralla tavataan Tredun aulassa. Lämpimästi tervetuloa

Peruutustapaukset:

Peruutustapauksissa kerhon järjestäjä tai ohjaaja on yhteydessä huoltajiin ja mahdollisuuksien mukaan myös osallistujiin mahdollisimman pian. Järjestäjän tulee ottaa yhteyttä mahdollisimman nopeasti myös hankekoordinaattoriin, etenkin jos peruutus on saman päivän aikana. Hankekoordinaattori peruuttaa mahdolliset kyyditykset.

Peruuntuneet kerhokerrat voidaan korvata viikkojen 48–51 sekä viikkojen 18–22 aikana (riippuen kerhon suunnitellusta kestosta) sivulla 1 määriteltynä viikonpäivänä ja kellonaikana. Tästä tulee ilmoittaa sekä osallistujille, huoltajille että hankekoordinaattorille vähintään kaksi viikkoa ennen oletettua viimeistä kerhokertaa. Poikkeuksena jos peruutus on oletettu toiseksi viimeinen tai viimeinen kerta, jolloin peruutuksen yhteydessä tulee ilmoittaa, pidetäänkö korvaavia kertoja vai ei. Peruuntuneilta kerroilta ei makseta palkkiota, jollei niitä korvata myöhemmin.

Yhteydenpito osallistujiin ja huoltajiin:

Ilmoittautuminen kerhoihin tapahtuu hankekoordinaattorin kautta, ja hankekoordinaattori ilmoittaa kerhojen osallistujille kerhoon pääsystä. Tämän jälkeen hankekoordinaattori jakaa osallistujien ja heidän huoltajiensa yhteystiedot kerhon järjestäjälle ja ohjaajille. Siitä eteenpäin yhteydenpito osallistujiin ja huoltajiin tapahtuu ensisijaisesti kerhon ohjaajien ja järjestäjän toimesta.

Jos yhteydenpidon aihe koskee kerhon järjestelyjä (peruutus, sijainnin vaihto, yms.) tulee järjestäjän/ohjaajan ilmoittaa asiasta myös hankekoordinaattorille.

Palkkion maksu:

Palkkio voidaan maksaa joko laskutuksen kautta, tai yksityishenkilölle palkkana. Maksu tapahtuu ensisijaisesti yritykselle laskutuksen kautta. Toiminimen kyseessä ollessa yrittäjällä tulee olla voimassa oleva yel-vakuutus. Laskutusta varten tulee kerhon järjestäjän toimittaa hankekoordinaattorille YEL-todistus ja olla rekisteröityneenä ennakkoperintärekisteriin (<http://www.ytj.fi/>). Yksityishenkilön palkan maksua varten kaupunki tarvitsee henkilön nimen, osoitteen, henkilöturvätunnuksen sekä verokortin. Tällöin kaupunki tekee yksityishenkilön kanssa työsopimuksen.

- Palkka, pyydetyt asiakirjat toimitetaan (pvm): _____
 Laskutus, YEL-todistus toimitetaan (pvm): 23.8.2024

Turvallisuussuunnitelma:

- Tarvitaan, toimitetaan (pvm): 23.8.2024 Ei tarvita

Ohjaajan rikosrekisteriote:

- Tarvitaan, toimitetaan (pvm): _____ Katsottu aiemmin
 Järjestävä yritys/yhdistys on vastuussa ja tarkistanut otteen

Vakuutukset:

Kerhon järjestäjän tulee huolehtia siitä, että kerhoon osallistujat ovat vaakutettuja. Osallistujat ovat vakuutettuja Oriveden kaupungin puolesta vain, jos kerhossa on läsnä Oriveden kaupungin työntekijä.

Muut järjestäjän ja ohjaajan velvollisuudet:

Järjestäjän ja ohjaajan tulee pitää yllä turvallista ja avointa ilmapiiriä kerhossa. Kerhossa ei esimerkiksi saa käyttää syrjivää kieltä, kiusata muita tai haukkua toisia. Ohjaajan vastuulla on puuttua häiriökäytökseen siten, että se saadaan loppumaan. Jos osallistuja(t) ei lopeta häiriökäytöstä ohjaajan puuttumisesta huolimatta, ohjaajan tulee ilmoittaa asiasta hankekoordinaattorille (ja järjestäjälle). Hankekoordinaattori ratkaisee tilanteen ohjaajan mielipiteen huomioon ottaen, esimerkiksi keskustelulla osallistujan ja hänen vanhempiansa kanssa, hetken porttikiellolla, tai mahdollisesti jopa poistamalla osallistujan kerhosta.

Ennen kerhokauden alkua elokuussa järjestetään kerho-ohjaajien ja hankekoordinaattorin yhteinen työpaja, jossa käydään läpi yhteiset toimintatavat. Joko ohjaajan tai muun järjestävän tahon edustajan tulee olla paikalla (kaupunki maksaa tästä korvauksen yhden (1) tunnin työstä). Ohjaaja sitoutuu myös pitämään kirjaa osallistujien läsnäolosta kerhokauden ajan. Lisäksi ohjaaja täyttää lyhyen raportin kerhokauden kulusta kauden päätteeksi. Nämä kirjaukset tulee palauttaa joko sähköisesti tai paperisena versiona hankekoordinaattorille kahden viikon sisällä lukukauden viimeisestä kerrasta.

Järjestäjä on mahdollisimman nopeasti yhteydessä hankekoordinaattoriin, jos kerhon järjestämisen suhteen tulee ongelmia (esimerkiksi useamman viikon peruutus). Järjestäjä ei saa perua kerhoa kokonaan ilman painavaa syytä. Järjestäjä sitoutuu järjestämään kerhoa koko kouluvuoden ajaksi (24 kerhokertaa). Tämä sopimus voidaan purkaa vain painavasta syystä (esimerkiksi ohjaajan/ohjaajien muuttunut terveydentila tai muu force majeure).

Muut kaupungin velvollisuudet järjestäjää kohtaan:

Hankekoordinaattori on mahdollisimman nopeasti yhteydessä järjestäjään ja ohjaajiin, jos kerhon järjestelyissä tapahtuu kaupungin puolesta muutoksia. Kerhoa ei saa perua kokonaan ilman painavaa syytä. Painava syy voi olla esimerkiksi osallistujien pieni lukumäärä (min. osallistujamäärä 5 hlöä), osallistujien negatiivinen palaute kerhosta, tai tämän sopimuksen ehtojen rikkominen.

Sopimuksen voimassaolo

Sopimus katsotaan syntyneeksi, kun Tilaaja ja Tredu ovat allekirjoittaneet tämän palvelusopimuksen. Voimaantulopäivä on myöhäisin allekirjoituspäivä. Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia vasta, kun sopimuksen hyväksymistä koskeva päätös on saanut lainvoiman.

Palvelusopimuksen voimassaolo päättyy 31.5.2025.

Salassapito

Tredu noudattaa julkisyhteisönä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa (621/1999) sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä. Tämä tarkoittaa käytännössä mm. sitä, että Tampereen kaupungin on pidettävä tämän sopimuksen hyväksymisestä tehtävä viranhaltijapäätös liitteineen (= tämä sopimus) nähtävänä yleisessä

tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. Päätös liitteineen pidetään Tampereen kaupungin kotisivuilla nähtävillä muutoksenhakuajan jälkeenkin kuluvan vuoden loppuun ja sitä seuraavat kolme vuotta.

Sopijapuolet pitävät toisiltaan saamansa salassa pidettäväksi merkityn tai muuten luottamukselliseksi tai liikesalaisuudeksi katsottavan aineiston salassa eivätkä käytä tietoja muihin kuin palvelusopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. Tredulla on kuitenkin velvollisuus noudattaa edellisessä kappaleessa todetun mukaisia velvoitteitaan. Tämä määräys on voimassa myös palvelusopimuksen päättymisen jälkeen.

Muutokset sopimuksen sisältöön:

Jos sopimuksessa kirjattuihin tietoihin tarvitsee tehdä muutoksia (esimerkiksi tavarakustannusten tai päivämäärien suhteen), tulee muutoksista tehdä pyyntö hankekoordinaattorille kirjallisesti sähköpostitse.

Allekirjoitukset ja nimenselvennykset

Hankekoordinaattori

Päivämäärä ja paikka:

Kerhon järjestäjä

Päivämäärä ja paikka:
